Гомельский районный
                   исполнительный комитет
______________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

______________________________________
_____________________________________

                                                                                    (зарегистрирован(а) по месту жительства)
тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на осуществление административной процедуры № 16.6, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу выдать разрешение на _________________ _________ объектов
(удаление, пересадку)
растительного мира, расположенных на территории __________________________________________________________________

                                             (населенный пункт, землепользователь, место расположения

__________________________________________________________________планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)
Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:

__________________________________________________________________

(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют  эксплуатации зданий,

__________________________________________________________________

сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению;

__________________________________________________________________

нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию __________________________________________________________________ (землепользователь, место расположения планируемых к пересадке   объектов растительного мира)
_________________________________________________________________

_________________                            _________________                                                   (дата)

(подпись)

	               Гомельский районный

                   исполнительный комитет
_Козлова Олега Олеговича___________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

_д Севруки, ул Севруковская, 1________________
_____________________________________

                                                                                    (зарегистрирован(а) по месту жительства)
тел. _+375 44 758 23 12___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на осуществление административной процедуры № 16.6, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу выдать разрешение на __удаление ________________ объектов

(удаление, пересадку)

растительного мира, расположенных на территории _Ченковского сельского совета, д Севруки, ул Севруковская,1______________________

                                             (населенный пункт, землепользователь, место расположения

__________________________________________________________________планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)
Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:

_препятствуют эксплуатации______________________________________

(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют  эксплуатации зданий,

__________________________________________________________________

сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению;

__________________________________________________________________

нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию __________________________________________________________________ (землепользователь, место расположения планируемых к пересадке   объектов растительного мира)
_________________________________________________________________

Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________

_10.01.2024__________                            _________________                                                                  (дата)

(подпись)